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SZÉNSAVMENTES ITALOK   GETRÄNKE OHNE K.SÄURE
Cappy 2,5 dl
	 eper-Erdbeere, körte-Birne, 
	 Multivitamin, alma, körte- Apfel, Birne 
	 100%-os narancslé-100% Orangensaft
	 100%-os baracklé-100% Pfirsichsaft
őszibaracklé, narancslé, almalé, körtelé 
Iceteák (zöld, citromos, barackos-grün, Zitrone, 
Pfirsich, Birne
Naturaqua ásványvíz 3,3 dl   Mineralwasser

410 Ft/üveg

100 Ft/ dl
360 Ft/üveg

330 Ft/üveg

SZÉNSAVAS ITALOK   GETRÄNKE MIT KOHLENSÄURE
Coca Cola, Coca Cola light, Coca Cola Zero(2,5 dl)
Fanta narancs/Orange,  Fanta citrom-bodza/Zitrone 
(2,5 dl)
Sprite, Tonic, Gyömbér/Ginger Ale (2,5 dl)
Coca-Cola Zero citromos
Naturaqua ásványvíz/Mineralwasser (3,3 dl)
Szóda Sodawasser

360 Ft
360 Ft
360 Ft
360 Ft
360 Ft
330 Ft

50/dl Ft

0,5-ös ÜDÍTŐK   0,5 L GETRÄNKE

0,5-ös ÁSVÁNYVIZEK   0,5 L MINERALWASSER
LIMONÁDÉK   0,5 L LIMONADEN

490 Ft

450 Ft
750 Ft

FORRÓ ÉS JEGES ÉLÉNKÍTŐ ITALOK   HEISSE GETRÄNKE
Kávé /  Kaffee
Kávé tejjel vagy tejszínhabbal/Kaffee mit Milch 
o. Sahne
Hosszú kávé /Lange Kaffee
Koffeinmentes kávé /Koffeinfreie Kaffee
Capuccino
Latte Macchiato
Melange
Teák  verschiedene Teesorten
Jegeskávé  Eiskaffee
Forró csoki  Heiße Schokolade

400 Ft
440 Ft

450 Ft
450 Ft
450 Ft
550 Ft
650 Ft
400 Ft
650 Ft
650 Ft
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